

Dąbrowa Górnicza, dnia 14.03.2024r.

Odpowiedzi na pytania dot. konkursu pt. „**Zakupu wraz z montażem paneli nadłóżkowych z gazami medycznymi i gniazdami elektrycznymi oraz wykonanie instalacji gazów medycznych (tlen i próżnia) na Oddziale Wewnętrznym (II piętro budynek „A”) Zagłębiowskiego Centrum Onkologii**”

1. W OPZ w pkt. 3 panel jednostanowiskowy opisany jest jako pionowy, natomiast pkt 4 (opis paneli) wskazuje, że są to panele poziome. Proszę o jednoznaczne określenie.

Odpowiedź: Zamówienie dot. dostawy i montażu n/w paneli nadłóżkowych:

- 1 szt. – panel poziomy na sali chorych (trzystanowiskowy),
- 2 szt. – panel pionowy (jednostanowiskowy), panele usytuowane na osobnych filarach (pionowo) na jednej z sal chorych.

2. Czy do miejsca montażu paneli doprowadzona jest instalacja elektryczna i niskoprądowa?

Odpowiedź: TAK.

3. Czy do panelu 3-stanowiskowego (jeśli doprowadzona jest instalacja elektryczna do miejsca montażu) instalacja elektryczna jest dla każdego stanowiska doprowadzona osobno czy tylko do jednego miejsca?

Odpowiedź: Dla panelu 3-stanowiskowego instalacja będzie doprowadzona tylko w jednym miejscu (jedna wiązka kabli).

4. Czy wykonywana instalacja gazów medycznych będzie wykonywana w formie natynkowej czy podtynkowej w przypadku zejścia instalacji po ścianie?

Odpowiedź: Przewidziane jest wykonanie instalacji w formie natynkowej.

5. Czy w przypadku pomieszczenia adoptowanego występuje w nim sufit podwieszany?

Odpowiedź: Zarówno na jednej jak i drugiej sali chorych nie występuje sufit podwieszany.

6. Proszę o udostępnienie „Formularza oferty” w formie edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia w wersji edytowalnej formularz ofertowy.